

TARIFFARIO PRESTAZIONI ODONTOIATRICHE

CHIRURGIA	APICETOMIA	APICETOMIA CON LEMBO	160 €
CHIRURGIA	ASPORTAZIONE CISTI	ASPORTAZIONI CISTI MASCELLARI	400 €
CHIRURGIA	ASPORTAZIONE CISTI	INTERVENTO PER NECROSI - OSTEITE CIRCOS. MASCELLARE	40 €
CHIRURGIA	ASPORTAZIONE CISTI	INTERVENTO PER NECROSI - OSTEITE DIFFUSA MASCELLARE	160 €
CHIRURGIA	ASPORTAZIONE CISTI	SBRIGLIAMENTO - INCISIONE ADENOFLEMMONE	80 €
CHIRURGIA	ASPORTAZIONE GENGIVA	SCAPPUCCIAMENTO OSTEOMUCOSO DENTE INCLUSO	50 €
CHIRURGIA	ELIMINAZIONE CORPI ESTRANEI	ELIMINAZIONE CORPI ESTRANEI DA CAVITÀ ORALE	205 €
CHIRURGIA	ESTRAZIONI	ESTRAZIONE COMPLICATA DI DENTE O RADICE	45 €
CHIRURGIA	ESTRAZIONI	ESTRAZIONE IN INCLUSIONE OSSEA PARZIALE	85 €
CHIRURGIA	ESTRAZIONI	ESTRAZIONE IN INCLUSIONE OSSEA TOTALE	151 €
CHIRURGIA	ESTRAZIONI	ESTRAZIONE SEMPLICE DI DENTE O RADICE	30 €
CHIRURGIA	PLASTICHE MUCOSE	PLASTICHE MUCOSE	110 €
CHIRURGIA	PLASTICHE MUCOSE	PLASTICHE MUCOSE CON LEMBO DI ROTAZIONE	240 €
CHIRURGIA	PREPARAZIONE ARCADE PRE PROTESI	ASPORTAZIONE ESCRESCENZE GENGIVALI / ASPORTAZIONE EPULIDI CON RESEZIONE BORDO CON LEMBO	185 €
CHIRURGIA	PREPARAZIONE ARCADE PRE PROTESI	ASPORTAZIONE SPORGENZE OSSEE / IPEROSOTOSI - OSTEOMI	155 €
CHIRURGIA	PREPARAZIONE ARCADE PRE PROTESI	INCREMENTO CRESTA ALVEOLARE CON ALLOPLASTICI	685 €
CHIRURGIA	PREPARAZIONE ARCADE PRE PROTESI	INTERVENTO PER RANULA	120 €
CHIRURGIA		INTERVENTO PRE-PROTESICO + FORNICE	205 €
CHIRURGIA	PREPARAZIONE ARCADE PRE PROTESI	LIVELLAMENTO CRESTE ALVEOLARI	105 €
CHIRURGIA	PREPARAZIONE ARCADE PRE PROTESI	MODIFICAZIONE PROFONDA FRENULI / FRENULECTOMIA	140 €
CHIRURGIA	PREPARAZIONE ARCADE PRE PROTESI	RICOSTRUZIONE FORNICE CON INNESTO EPIDERMICO	240 €
CHIRURGIA	REIMPIANTO	REINSERIMENTO DI DENTE AVULSO / REIMPIANTO ELEMENTO DENTALE	80 €
CHIRURGIA	RIZOTOMIA	DIVISIONE ED ASPORTAZIONE DI UNA RADICE	110 €
CONSERVATIVA	OTTURAZIONE	OTTURAZIONE PER CARIE COMPLESSE / CAVITÀ DI II CLASSE BLACK TRE PARETI	85 €
CONSERVATIVA	OTTURAZIONE	OTTURAZIONE PER CARIE PROFONDE / CAVITÀ DI III CLASSE	70 €
CONSERVATIVA	OTTURAZIONE	OTTURAZIONE PER CARIE PROFONDE / CAVITÀ DI IV CLASSE	85 €
CONSERVATIVA	OTTURAZIONE	OTTURAZIONE PER CARIE PROFONDE / CAVITÀ DI II CLASSE BLACK DUE PARETI	70 €
CONSERVATIVA	OTTURAZIONE	OTTURAZIONE PER CARIE SEMPLICE / CAVITÀ DI I E V CLASSE DI BLACK	40 €
CONSERVATIVA	RIFACIMENTO DI PARTE DEL DENTE	RICOSTRUZIONE CORONALE IN AMALGAMA A PIÙ CUSPIDI	95 €
CONSERVATIVA	RIFACIMENTO DI PARTE DEL DENTE	RICOSTRUZIONE CORONALE IN COMPOSITO	120 €
ENDODONZIA	DEVITALIZZAZIONI - ASPORTAZIONI DEL NERVO (COMPRESA)	APERTURA CAMERA PULPARE+RIMOZIONE POLPA E STRUMENTAZIONE CANALE + OTTURAZIONE CANALARE PER DUE CANALI	110 €
ENDODONZIA	DEVITALIZZAZIONI - ASPORTAZIONI DEL NERVO (COMPRESA)	APERTURA CAMERA PULPARE+RIMOZIONE POLPA E STRUMENTAZIONE CANALE + OTTURAZIONE CANALARE PER TRE CANALI	160 €
ENDODONZIA	DEVITALIZZAZIONI - ASPORTAZIONI DEL NERVO (COMPRESA)	APERTURA CAMERA PULPARE+RIMOZIONE POLPA E STRUMENTAZIONE CANALE + OTTURAZIONE CANALARE PER UN CANALE	70 €
ENDODONZIA	MEDICAZIONI CANALARI - DEVITALIZZAZIONE	MEDICAZIONI CANALARI E SEDUTE PER APECIFICAZIONE	35 €
IMPLANTOLOGIA	IMPIANTI	IMPIANTO A LAMA A MONCONE FISSO	490 €
IMPLANTOLOGIA	IMPIANTI	IMPIANTO A LAMA A MONCONE MOBILE	540 €
IMPLANTOLOGIA	IMPIANTI	IMPIANTO A VITE METALLO BIOTOLLERABILE	540 €
IMPLANTOLOGIA	IMPIANTI	MONCONE PILASTRO	170 €
IMPLANTOLOGIA	IMPIANTI	POSIZIONAMENTO IMPIANTO DI QUALSIASI TIPO TIPO COMPRENSIVO DI COMPONENTISTICA E MONCONE IMPLANTARE - per ciascuno	800 €
IMPLANTOLOGIA	IMPIANTI	VITE A MONCONE FISSO OSTEOINTEGRABILE	570 €

ORTODONZIA	BITE	BITE DI QUALSIASI TIPOLOGIA O QUALSIASI TIPO DI DISPOSITIVO ASSIMILABILE	300 €
ORTODONZIA	MANTENITORE SPAZIO	MANTENITORE DI SPAZIO QUALSIASI NUMERO DI ELEMENTI	250 €
ORTODONZIA	PLACCA	PLACCA DIAGNOSTICA SEMPLICE / CRANIO	35 €
ORTODONZIA	PLACCA	PLACCA FUNZIONALIZZATA / CRANIO	400 €
ORTODONZIA	PREPARAZIONE / RILIEVO IMPRONTE + MODELLI DI STUDIO	ANALISI CON SET-UP	140 €
ORTODONZIA	PREPARAZIONE / RILIEVO IMPRONTE + MODELLI DI STUDIO	ANALISI GNATOLOGICA CON MONTAGGIO ARTICOLATORE	100 €
ORTODONZIA	RIPARAZIONI	RIFACIMENTO APPARECCHIO MOBILE	200 €
ORTODONZIA	RIPARAZIONI	RIPARAZIONE APPARECCHIO FISSO PER ARCATA	35 €
ORTODONZIA	RIPARAZIONI	RIPARAZIONE APPARECCHIO MOBILE	35 €
ORTODONZIA	SIGILLATURE	SIGILLATURE DENTI (PACCHETTO BIMBI) - per ciascuno	25 €
ORTODONZIA	TRATTAMENTO ANOMALIE DI ANGLE I + BASALE, II E III + BAS	APPARECCHI MOBILI FUNZIONALI PER DUE ARCADE PER ANNO	685 €
ORTODONZIA	TRATTAMENTO ANOMALIE DI ANGLE I + BASALE, II E III + BAS	APPARECCHIO CONTENZIONE PER ARCATA PER ANNO	320 €
ORTODONZIA	TRATTAMENTO ANOMALIE DI ANGLE I + BASALE, II E III + BAS	APPARECCHIO FISSO PER ARCATA PER ANNO	800 €
ORTODONZIA	TRATTAMENTO ANOMALIE DI ANGLE I + BASALE, II E III + BAS	MANTENITORE SPAZIO SCHERMO LABBIALE GRIGLIA LINGUALE	260 €
ORTODONZIA	VISITA	VISITA SPECIALISTICA ORTODONTICA COMPRESIVA DI PIANO CURE	45 €
PARODONTOLOGIA	CHIRURGIA PARODONTALE	CHIRURGIA OSSEA RESETTIVA CON LEMBO DI ACCESSO	415 €
PARODONTOLOGIA	CHIRURGIA PARODONTALE	LEMBO GENGIVALE PER 4 DENTI	245 €
PARODONTOLOGIA	CHIRURGIA PARODONTALE	LEMBO MUCO GENGIVALE PER 4 DENTI	315 €
PARODONTOLOGIA	GENGIVECTOMIA	ASPORTAZIONE GENGIVE O GENGIVE IN ECCESSO O RIMODELLAMENTO GENGIVALE / GENGIVECTOMIA PER 4 ELEMENTI	145 €
PARODONTOLOGIA	INNESTI PARTE DEL DENTE	INNESTO AUTOGENO MOLTIPLIO INCLUSO LEMBO	485 €
PARODONTOLOGIA	INNESTI PARTE DEL DENTE	INNESTO AUTOGENO SINGOLO INCLUSO LEMBO	440 €
PARODONTOLOGIA	INNESTI PARTE DEL DENTE	INNESTO MATERIALE BIOCOMPATIBILE MOLTIPLIO INCLUSO LEMBO	570 €
PARODONTOLOGIA	INNESTI PARTE DEL DENTE	INNESTO MATERIALE BIOCOMPATIBILE SINGOLO INCLUSO LEMBO	520 €
PARODONTOLOGIA	MOLAGGIO SELETTIVO COMPLETO	MOLEGGIO SELETTIVO COMPRESIVO DI MODELLI E STUDIO ARTICOLARE COMPLETO	280 €
PARODONTOLOGIA	PLACCA DI SVINCOLO	APPARECCHIO IN RESINA SEMOVIBILE	275 €
PARODONTOLOGIA	SPLINTAGGIO	LEGATURA DENTI INTRACORONALI PER 4 DENTI	110 €
PRESTAZIONI GENERALI	ANESTESIA	ANESTESIA LOCALE PER ELEMENTO DENTALE (O PORZIONE)	22 €
PRESTAZIONI GENERALI	CURETTAGE	ABLAZIONE DEL TARTARO PROFONDA / DETARTRASI SOTTOGENGIVALE (UNA SEDUTA PER QUADRANTE)	45 €
PRESTAZIONI GENERALI	CURETTAGE IN ANESTESIA	ABLAZIONE DEL TARTARO PROFONDA IN ANESTESIA LOCALE COMPRESA ANESTESIA (UNA SEDUTA PER QUADRANTE)	135 €
PRESTAZIONI GENERALI	DIGA	POSIZIONAMENTO E RIMOZIONE DIGA	20 €
PRESTAZIONI GENERALI	IGIENE ORALE	ABLAZIONE TARTARO SU TUTTO IL COMPLESSO TRAMITE ULTRASUONI OPPURE TRAMITE CURETTAGGIO MANUALE SUPERFICIALE + LEZIONE PER IL MANTENIMENTO DELL'IGIENE ORALE	45 €
PRESTAZIONI GENERALI	IONOFUORIZZAZIONE	APPLICAZIONE TOPICA FLUORO O LUCIDATURA	20 €
PRESTAZIONI GENERALI	ORTOPANTOMOGRAMMA	RADIOGRAFIA TOTALE DELLE 2 ARCADE	45 €
PRESTAZIONI GENERALI	RADIOLOGIA	RX ENDORALE PER 1 O 2 DENTI VICINI	22 €
PRESTAZIONI GENERALI	RADIOLOGIA	RX ENDORALE PER OGNI ELEMENTO AGGIUNTIVO	17 €
PRESTAZIONI GENERALI	RADIOLOGIA	TOMOGRAMMA ARCADE DENTARIE COMPUTERIZZATA COMPRESIVA DI REFERTAZIONE MEDICO SPECIALISTA	130 €
PRESTAZIONI GENERALI	RILIEVO IMPRONTE	RILIEVO IMPRONTE + MODELLI STUDIO PER 2 ARCADE	42 €
PRESTAZIONI GENERALI	TELERADIOGRAFIA	TELERADIOGRAFIA DEL CRANIO	45 €
PRESTAZIONI GENERALI	VISITA	ESAME CLINICO VISITA ODONTOIATRICA SPECIALISTICA	26 €
PROTESI FISSE ELEMENTI M	ELEMENTO INTEMEDIO	CORONA FUSA IN LEGA PREZIOSA E RESINA (WEENER)	285 €
PROTESI FISSE ELEMENTI M	ELEMENTO INTEMEDIO	CORONA IN CERAMICA - LEGA PREZIOSA	430 €

PROTESI FISSE ELEMENTI M	ELEMENTO INTERMEDIO	RICHMOND / CORONA IN LEGA PREZIOSA E CERNIERA + RITENZIONE ENDOCANALARE PREFABBRICATA	515 €
PROTESI FISSE ELEMENTI M	INTARSI / TECNICA PER LA REALIZZAZIONE DI OTTURAZIONI	CORONA 3/4 IN LEGA PREZIOSA	310 €
PROTESI FISSE ELEMENTI M	INTARSI / TECNICA PER LA REALIZZAZIONE DI OTTURAZIONI	INTARSIO MOD IN LEGA PREZIOSA	275 €
PROTESI FISSE ELEMENTI M	INTARSI / TECNICA PER LA REALIZZAZIONE DI OTTURAZIONI	INTARSIO OCCLUSALE LEGA PREZIOSA	205 €
PROTESI FISSE ELEMENTI M	INTARSI / TECNICA PER LA REALIZZAZIONE DI OTTURAZIONI	INTARSIO OD - OM IN LEGA PREZIOSA	275 €
PROTESI FISSE ELEMENTI M	INTARSI / TECNICA PER LA REALIZZAZIONE DI OTTURAZIONI	ONLAY IN CERAMICA VETROSA	370 €
PROTESI FISSE ELEMENTI M	INTARSI / TECNICA PER LA REALIZZAZIONE DI OTTURAZIONI	ONLAY IN LEGA NON PREZIOSA/ CAPSULA	275 €
PROTESI FISSE ELEMENTI M	INTARSI / TECNICA PER LA REALIZZAZIONE DI OTTURAZIONI	ONLAY IN LEGA PREZIOSA	370 €
PROTESI FISSE ELEMENTI M	PERNO MONCONE	PERNO MONCONE LEGA PREZIOSA FUSO	185 €
PROTESI FISSE ELEMENTI M	PERNO MONCONE	PERNO MONCONE LEGA PREZIOSA PREFABBRICATO	170 €
PROTESI FISSE ELEMENTI M	PERNO MONCONE	PERNO MONCONE PREFABBRICATO LEGA NON PREZIOSA E RESINA COMPOSITA O AMALGAMA	70 €
PROTESI FISSE ELEMENTI M	PONTE MARYLAND	ELEMENTO PROTESICO / MARYLAND BRIGDE PER ELEMENTO SOSTITUT IN ORO PORCELLANA	345 €
PROTESI FISSE ELEMENTI M	PONTE MARYLAND	ELEMENTO PROTESICO / MARYLAND BRIGDE PER ELEMENTO SOSTITUTIVO IN ORO RESINA	260 €
PROTESI FISSE ELEMENTI M	PONTE MARYLAND	FALSO PONTE PER APPOGGIO / MARYLAND BRIGDE SPLINT	260 €
PROTESI FISSE ELEMENTI M	PREPARAZIONE	REALIZZAZIONE ARTICOLATORE A LIVELLI MEDIO	85 €
PROTESI FISSE ELEMENTI M	PREPARAZIONE	RILIEVO IMPRONTE + MODELLI STUDIO 2 ARCADE	45 €
PROTESI FISSE ELEMENTI M	PROVVISORIO	CORONA PROVVISORIA GIACCA IN RESINA	35 €
PROTESI FISSE ELEMENTI M	PROVVISORIO	CORONA PROVVISORIA RESINA CON CAPP A LEGA PREZIOSA	80 €
PROTESI FISSE ELEMENTO S	ELEMENTO DENTALE	CORONA FUSA IN LEGA PREZIOSA E RESINA (WEENER)	345 €
PROTESI FISSE ELEMENTO S	ELEMENTO DENTALE	CORONA IN CERAMICA - LEGA PREZIOSA	520 €
PROTESI FISSE ELEMENTO S	ELEMENTO DENTALE	RICHMOND / CORONA IN LEGA PREZIOSA E CERNIERA + RITENZIONE ENDOCANALARE PREFABBRICATA	630 €
PROTESI FISSE ELEMENTO S	ELEMENTO DENTALE	RIMOZIONE CORONE O PERNI PREESISTENTI (NO ELEMENTI INTERMEDI) - per ciascuno	40 €
PROTESI MOBILE	DENTIERA	PROTESI MOBILE TOTALE PER ARCAT A - DENTI IN RESINA	685 €
PROTESI MOBILE	PARZIALI MOBILI IN RESINA	ELEMENTO AGGIUNTIVO	35 €
PROTESI MOBILE	PARZIALI MOBILI IN RESINA	PROTESI MOBILE PARZIALE UN ELEMENTO + GANCI	55 €
PROTESI MOBILE	PARZIALI MOBILI IN RESINA	SELLA LIBERA MOBILE 1-2-3 MOLARI	145 €
PROTESI MOBILE	PREPARAZIONE / RILIEVO IMPRONTE + MODELLI DI STUDIO	CERATURA DIAGNOSTICA ARTICOLATORE A VALORI INDIVIDUALI	280 €
PROTESI MOBILE	PREPARAZIONE / RILIEVO IMPRONTE + MODELLI DI STUDIO	REALIZZAZIONE ARTICOLATORE A LIVELLO MEDIO	90 €
PROTESI MOBILE	RIBASATURA	RIMODELLAMENTO DELLA PROTESI PER ADESIONE ARCADE	145 €
PROTESI MOBILE	RIPARAZIONE	RIPARAZIONE DI FRATTURE NELLA PARTE ACRILICA - CURA STOMATITI	40 €
PROTESI MOBILE	SCELETRATO / PROTESI MOBILE CON STRUTTURA IN LEGA N	PER ELEMENTO APPLICATO	60 €
PROTESI MOBILE	SCELETRATO / PROTESI MOBILE CON STRUTTURA IN LEGA N	SCELETRATO PER STRUTTURA	520 €